О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ ОТ 10.04.2013 N

375 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ

БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ ОБУЧАЮЩИМСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ" (РЕД. ОТ 03.11.2016)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2017 года N 319

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ ОТ 10.04.2013 N 375 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ БЕСПЛАТНОГО ПИТАНИЯ

ОБУЧАЮЩИМСЯ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

УЧРЕЖДЕНИЯХ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ" (РЕД. ОТ 03.11.2016)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" (ред. от 28.12.2016), Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" (ред. от 19.12.2016),

решением Ростовской-на-Дону городской Думы от 21.06.2011 N 138 "Об

утверждении положений об отраслевых (функциональных) органах

Администрации города Ростова-на-Дону" (ред. от 14.02.2017) постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.04.2013 N 375 "Об

утверждении Порядка предоставления бесплатного питания обучающимся в

муниципальных общеобразовательных учреждениях города Ростова-на-

Дону" (ред. от 03.11.2016) следующие изменения:

1.1. В приложении:

1.1.1. В абзаце шестом раздела 1 после слов "горячего питания" слово

"ежегодно" исключить, после слова "произведенных" слова "Департаментом

экономики" заменить словами "Управлением образования".

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в

городской газете "Ростов официальный".

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Ростова-на-Дону (по социальным вопросам).

Глава Администрации

города Ростова-на-Дону

В.В.КУШНАРЕВ

Постановление вносит

Управление образования

города Ростова-на-Дону

http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/432874750
http://docs.cntd.ru/document/432874750
http://docs.cntd.ru/document/432874750
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045
http://docs.cntd.ru/document/432874045